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Gift Aid  
 

criteria for Gift Aid we can only your  

1 * Title          
 

 
*Home 
Addr  

 
ty  

*First Name                                                    *Surname 

 

                                                            
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

*Date of    

Phone/ 
Mobile  

 
 
* Mandatory fields 

2   you are a tax payer, you can your by 25p for every £1 you  
tick the box  

 

 

am a taxpayer. Please treat all make or have  

for the past 4 years as Gift until further  

am a taxpayer and that pay less  Tax Capital Gains tax than the 

of Gift on all my in that tax year, it is my responsibility to pay any  

let us know if you want to this your or no  pay  

 
 
 

3   may be that having read the  on this form you feel that your not qualify for Gift 

this is the case, please tick the relevant box below and return this form to us. This you are not asked 

a Gift form in the future, you to us  
 

the Gift form 

 am not a  

do not pay tax year to cover the tax on the gift 

 
Other (please  

 

 
 

4    

part of the to bring forward the day all are cured.  Hear our 

and how you can our life saving  

Would you like to hear from us by email?                                         Yes          

Would you like to hear from us by text Yes          

Would you like to hear from us by post?                                           Yes          

Would you like to hear from us by Yes           

Your details are safe with us. We never share them with else. Check out our Privacy  
 

 

5   Please return your Gift form to 7 New Quebec Street, Marylebone, London W1H 7RH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Gift Aid Key  

 
 

When B r i t i s h S p a n i s h  S o c i e t y  r eceives a from a taxpayer, we 

entitled to claim an of tax  at the basic rate of in that year) paid on 

that you have given your us to do this on your behalf (by in 

this Gift form), there is no for you to do anything else  
 
 

that is is that you must be a taxpayer and that you would have 

paid or pay sufficient  Capital Gains Tax to cover all the Gift on all 

your in that tax year. Please note that it is responsibility to pay any  
 
 
The of tax we claim be 25% of the total value of your  

in that tax year.  you are a higher taxpayer, you are also claim the 

the basic rate which we claim and of tax you have actually 

paid. For further details on how you can this, please contact your tax office. your tax situation 

changes and your gifts no  be eligible for the Gift please contact us and we 

will your  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
is a charity in England and Wales 1080250),                                                                           


